
  

2020 年 12 月 18 日 

 

お 客 様 各 位 

四 国 労 働 金 庫 

 

＜三島支店＞店舗移転および名称変更のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび四国労働金庫「三島支店」は、店舗設備の拡充とお客様の利便性向

上を図るため、２０２１年２月８日（月）に、「四国中央支店」として新築・移転する

こととなりました。 

 新店舗は、県道三島川之江港線沿いに立地し、お車でのアクセスも良好となってお

ります。また、開放的な店舗設計となっており、十分な駐車スペースもご用意してお

りますので、お客様にはより一層便利にご利用いただけるものと存じます。 

  今後とも勤労者の福祉金融機関として一層のサービス向上を心がけ、ご満足いた

だけるよう誠心誠意努力いたす所存でございますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 
 

１．新お取引店 

支店コード ７８６  ※変更ございません 

店 舗 名 四国中央支店（シコクチユウオウシテン） 

所 在 地 〒799-0401 四国中央市村松町２３５番地１ 

電 話 番 号  ０８９６－２４－３９３９  ※変更ございません 

営業開始日 ２０２１年２月８日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三島支店および店舗併設ＡＴＭコーナーは、２０２１年２月５日（金）をもちまして営

業を終了いたします。 

なお、２月６日（土）、７日（日）は移転作業のため、店舗併設ＡＴＭコーナーを休止

いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、お近くのろうきんＡＴＭ 

またはコンビニＡＴＭ等をご利用ください。 



  

２．新店舗（四国中央支店）略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．新店舗（四国中央支店）ＡＴＭコーナー 

  新店舗のＡＴＭコーナーは２０２１年２月８日（月）９：００よりご利用いただ

けます。なお、営業時間の変更はございません。 

＜営業時間＞ 平 日 ８：００～２１：００ 

         土日祝 ９：００～１９：００ 

         ※ 通帳（総合口座通帳・普通預金通帳）の繰越も可能です。 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、三島支店（0896-24-3939）までお問い合わせくだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

200-2020-026 


